АДМИНИСТРАЦИЯ

                 КРАСНОЗНАМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                    ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                    ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01»   июля   2015 г.   № 70
Об утверждении градостроительного

плана земельного участка.

                    В соответствии с градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительство Российской Федерации от 29.12.2005 года №840   "О форме градостроительного плана земельного участка", приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 11.08.2006 года №93               "Об утверждении инструкции о порядке заполнения формы градостроительного  плана земельного участка», Федерального закона от 29.12.2004 г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ» , и заявления Тимошиновой Раисы Алексеевны,
                                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

                1. Утвердить прилагаемый градостроительный план земельного участка принадлежащего Тимошиновой Раисе Алексеевне с кадастровым номером 36:14: 0270004:48, расположенного в с. Лискинское ул. Труда дом 3 кв. 5.

               2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 Глава  Краснознаменского

сельского   поселения                                                                        Л.А. Квашнина